年     月     日

公益財団法人 宇治市公園公社 宛

協会（団体）名

代 表 者 名                        ㊞

電 話 番 号

宇治市運動施設優先使用申請書
（市外の団体〔チーム〕は優先使用できません）

下記のとおり、宇治市運動施設の優先使用申請をお願いします。

記

使用日時
年     月     日           時   ～     時

年     月     日まで（2日間以上続く場合）

使用施設

黄檗体育館

西宇治体育館

多目的アリーナ（  全面  ・  1/2  ・  1/3  ）

コミュニティアリーナ（  全面  ・  1/2  ）

オリエンテーション室（  同時間使用  ） （   時 ～   時 ）

会 議 室（  同時間使用  ） （   時 ～   時 ）

黄檗公園

西宇治公園

野球場

ふれあい運動場（黄檗・巨椋）

人工芝テニスコート  （ AB両面  ・ A面 ・ B面 ）

全天候テニスコート  （ CD両面  ・ C面 ・ D面 ）

東山公園
クレーテニスコート  （ 1 2 3全面  ・       面)

人工芝テニスコート  （ 4 5 6全面  ・       面)

大 会 名

（練習試合等では優先使用はできません）

使用人数  （男）     人   (女)     人   （合計）      人

減免の有無 有              無

備 考 ★入金・取り消しは原則として 2か月前までにお願いします。

※大会の要項（要領書）・プログラム等を添付する

※協会が主管する場合は、主管を明記した大会要項を提出する